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Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie jako uczelnia prywatna funkcjonuje na rynku już 28 lat. Uczelnia mająca siedzibę przy al. Kijowskiej 14, w Krakowie została wpisana do Rejestru Uczelni Niepublicznych 11.05.1995 r. W ramach swojej działalności prowadzi edukację zarówno w trybie stacjonarnym jak i niestacjonarnym na następujących kierunkach: Zarządzanie (I stopień), Zarządzanie (II stopień), Finanse i Rachunkowość (I stopień), Finanse i rachunkowość (II stopień), Informatyka (I stopień – inżynierskie), Informatyka stosowana (II stopień), Logistyka (I stopień – inżynierskie), Marketing cyfrowy (I stopień), Przedsiębiorczość cyfrowa (I stopień), Komunikacja i psychologia w biznesie (I stopień). W swojej ofercie WSZiB posiada, także studia bezpłatne czyli tzw. studia dualne współtworzone z krakowskim środowiskiem korporacyjnym, które dają studentom możliwość pracy i nauki jednocześnie. Utworzenie przez władze Uczelni zakresu Finanse w korporacjach międzynarodowych na kierunku Finanse i rachunkowość stanowi potwierdzenie naszej misji, która jasno podkreśla wyjątkową dbałość o przekazanie studentom wiedzy i kompetencji do pracy w biznesie. Ponadto, Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości wyróżnia się na tle innych uczelni niepublicznych w Krakowie, studiami inżynierskimi, które są prowadzone na kierunku informatyka i gwarantują zdobycie tytułu inżyniera w 3,5 roku. Najlepsi wykładowcy, managerowie praktycy stanowią clou sukcesu tego kierunku, który od kilku lat zdobywa największą liczbę chętnych na jedno miejsce. Uzupełnieniem studiów I i II stopnia są studia podyplomowe oraz kursy dostępne na WSZIB w różnych zakresach tematycznych m.in. Java Web Developer, Coaching, Zarządzanie w oświacie, Specjalista ds. cyberbezpieczeństwa czy Prawo dla managera. Są wspaniałym rozwiązaniem dla osób pracujących, chcących w rok zdobyć dodatkowe potwierdzenie swoich umiejętności uczestnicząc w zajęciach tylko w weekendy.
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